
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ - G. DELEDDA - S.G. BOSCO” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663 - C.F. 90283560739 

PEO: TAIC878009@istruzione.it – PEC: TAIC878009@pec.istruzione.it    

Sito web: www.scuolacalo.edu.it 

 

 

Ginosa, (come da timbro del protocollo informatico) 

 

Ai Componenti del Comitato per la valutazione dei docenti 

All’Albo - Al Sito web – sezione “Amministrazione trasparente” 

 

Oggetto: Decreto nomina Comitato per la valutazione dei docenti – triennio scolastico 2024/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la legge 107/2015 e, in particolare, l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129; 

Visto l’art. 11 del D.lgs. 297/1994, così come novellato dall’art. 1, comma 129, della legge 107/2015, che descrive 

durata, composizione e funzioni del Comitato per la valutazione dei docenti; 

Vista la deliberazione del Collegio dei Docenti n. 30 del 09.09.2024, con la quale sono stati designati due docenti; 

Vista la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 20 del 18.12.2024 con cui è stato designato il terzo docente; 

DECRETA 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si richiamano integralmente, di nominare presso questa 

Istituzione scolastica il Comitato per la valutazione dei docenti – triennio scolastico 2024-2027 – con le 

attribuzioni e le funzioni previste dall’art. 11 del D.lgs. 297/1994, così come novellato dall’art. 1, comma 129, 

della legge 107/2015, nella seguente composizione: 

Mele Damiana membro effettivo 

Pizzulli Filomena membro effettivo 

Coppa Chiara membro effettivo 

Busto Rosamaria membro supplente 

Colamito Maria membro supplente 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                  Marianna GALLI 

                                                                                                                                  File firmato digitalmente 

mailto:TAIC878009@istruzione.it
mailto:TAIC878009@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/



		2025-01-02T12:37:41+0100
	GLLMNN67T69L049T




